Microsoft – Authorized Reseller and DMP Confidential

2024年 4 月吉日

認定リセラー、DMP各位

日本マイクロソフト株式会社

Surface ビジネス本部

Surface Laptop Studio 2 向け 2024年 5月 - 6月期の販促キャンペーンについて

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

Microsoft Surface をご愛顧頂き誠にありがとうございます。ご好評いただいております Surface

Laptop Studio 2 につきまして、2024年 5月‐6月期にキャンペーンを実施させていただくことに

なりましたのでご案内させていただきます。

今回のキャンペーンは、Surface Laptop Studio 2 をご購入頂くと対象製品毎に設定した金額をディ

スカウントさせていただくものです。

ぜひ積極的にご利用ください。

敬具

記

実施期間：    2024年 5月 20日 (月) ～ 2024年 6月 30日 (日)

エンドユーザー告知日:  2024年 4月 10日 (水)

プログラム内容：

1. 対象製品およびディスカウント額

<Surface Laptop Studio 2>

対象製品 製品型番

参考価格

(税抜き)

ディスカウント額

（税抜き）

ディスカウント

適用後価格

（税抜き）

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 16GB / 512GB / GeForce

RTX 4050 / Windows 11 Pro)

YZZ-00018 ¥358,800 ¥17,000 ¥341,800

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 32GB / 1TB / GeForce RTX

4050 / Windows 11 Pro)

Z1J-00018 ¥414,800 ¥20,000 ¥394,800

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 64GB / 1TB / GeForce RTX

4060 / Windows 11 Pro)

Z2F-00018 ¥484,800 ¥36,000 ¥448,800

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 64GB / 1TB / GeForce RTX
Z2F-00026 ¥484,800 ¥36,000 ¥448,800

Microsoft – Authorized Reseller and DMP Confidential

4060 / Windows 11 Pro / 英語

レイアウトキーボード)

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 64GB / 2TB / GeForce RTX

4060 / Windows 11 Pro)

Z3H-00018 ¥540,800 ¥40,000 ¥500,800

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 32GB / 1TB / RTX 2000 Ada

/ Windows 11 Pro)

Z1T-00018 ¥526,800 ¥39,000 ¥487,800

Surface Laptop Studio 2 (Core

i7 / 64GB / 2TB / RTX 2000 Ada

/ Windows 11 Pro)

Z4H-00018 ¥638,800 ¥47,000 ¥591,800

2. エンドユーザー告知を含むプロモーション:

Surface Laptop Studio 2 のキャンペーンとして展開する予定です。本プロモーションに関して

期間中に終了の可能性があることを、注意書きとして掲載します。

Pricing Program の適用条件：

本プロモーションに関する Pricing Program との併用についての条件は以下になります。

⚫ Deal Registration  : 併用可能

⚫ Special Pricing  : 併用不可

注意点：

※ 本キャンペーンは、実施期間中に貴社から出荷された実施期間中のセールスとしてレポー

トが提出されるものが対象となります。

※ 本キャンペーンは、在庫状況等により実施期間を待たずして終了させていただくことがあ

りますのでご了承ください。

※ 本キャンペーンは、指定された場合を除き、他のキャンペーン プログラムとの併用はで

きません。

以上